URZAD MIASTA SWINOUJSCIE
Wydzial inzyniera 7an<sta” .
Woiska Polskiege 173, 72:600 Swinoujscie
e tel./tax 91 327 06 25

a-mail: wim@um.swinoujscie.pl

WIM.271.1.16.2015.MS Swinoujscie, dnia 29.09.2015 r,

1. Wykonawcy - uczestnicy postepowania
WIM.271.1.16.2015

2. Strona internetowa Zamawiajgcego, na
ktérej umieszczono ogloszenie o
zamowieniu i udostepniono
SIWZ.WIM.271.1.16.2015

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw z dnia 28.09.2015 r. dotyczace tresci
SIWZ.WIM.271.1.16.2015 ,,Przebudowa jezdni na wskazanych odcinkach drog
w Swinoujéciu”.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wbudowania ptyty zelbetowe o wym. 2000*1500% 1 50mm
na odcinkach gdzie plyty maja by¢ utozone w dwoch rzedach (zapobiegnie to klawiszowaniu i
ewentualnym peknigciom ptyt bezposrednio po ich utozeniu pod ruchem pojazdéw typu
smieciarki lub samochody asenizacyjne).

Odpowiedz

Plyty drogowe wykonane i utozone zgodnie z ST, niezaleznie od rozmiaru nie powinny
klawiszowac¢ i pekac. Dhuzsze plyty s za to bardziej komfortowe w uzytkowaniu z uwagi na
mniejszg ilos¢ stykow, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane ich dugosci.

Pytanie nr 2

W SST-03 pkt 2.3.c sktadowanie ptyt zelbetowych, Zamawiajgcy wymaga sktadowania
plyt z minimum trzema podkltadkami. Przy takim skladowaniu plyt moga nastepowaé
peknigeia juz na etapie sktadowania ze wzglgdu na wystapienie efektu wagi (dopuszczalne
odchylki grubosci ptyt)

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga skladowania ptyt z minimum trzema podktadkami.
Zamawiajacy dokona zmiany zapiséw w SST-03 pkt 2.3.c

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zaméwienia - zmianal w UWAGACH pkt. 5 spos6b utozenia plyt
w dwoch rzedach z przesunigciem o okoto p6t plyty, aby zapobiec ich klawiszowaniu. Takie
ufozenie plyt 3000*1500*150mm nie zapobiegnie ich klawiszowaniu i ewentualnym
peknigeiom, gdy trzeba bedzie dopusci¢ ruch cigzkich pojazdéw komunalnych do obstugi
posesji.

Odpowiedz

Sprawg prowadzi Wydziat Inzyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych wzywam do potwierdzenia
otrzymania niniejszego pisma.



Zamawiajacy zgadza si¢ z tezg Wykonawcy, ze takie ulozenie ptyt nie ma wpltywu na
klawiszowanie i ewentualne pgknigcie. Zamawiajacy dokona zmiany w opisie przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy moze przedtuzy¢ termin realizacji zadania, poniewaz wylonienie
wykonawcy i sporzadzenie oraz zatwierdzenie planu tymczasowej organizacji ruchu potrwa
okoto trzech tygodni od daty przetargu a to w znaczacy sposéb skréci termin wykonania
zadania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedluzenie terminu realizacji zadania. Termin
realizacji rozpoczyna swéj bieg od daty podpisania umowy i jest zdaniem Zamawiajacego
wystarczajgcy do wykonania przedmiotu zamdwienia.
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